[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 108
г. Петропавловск-Камчатский

                           «09» июня 2016 года
	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 26.04.2016 № 68 «Об утверждении перечня информации о деятельности Министерства финансов Камчатского края, размещаемой в сети Интернет», дополнив таблицу строкой 1.6 следующего содержания:
«
	1.6.
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Министерства финансов Камчатского края, руководителей подведомственных краевых государственных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей

	Ежегодно,  в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их представления

                                                                                                                                  ».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр финансов

Камчатского края                                                                                С.Г. Филатов
PAGE